РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 28 июня 2022 года                                                                                     № 50
станица Ленинградская

О даче согласия на снос объекта незавершенного
 строительства (степень готовности – 50 %)

[bookmark: _GoBack]На основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Ленинградский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Ленинградский район от 3 сентября 2013 г. № 55, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1. Дать согласие администрации муниципального образования Ленинградский район и муниципальному казенному учреждению «Служба единого заказчика муниципального образования Ленинградский район» на снос объекта незавершенного строительства (степень готовности – 50%), муниципального уровня собственности, расположенного по адресу: Краснодарский край, Ленинградский район, станица Ленинградская, улица Школьная, дом №142-а/1а, кадастровый номер 23:19:0000000:204, балансовой стоимостью 7168536 (семь миллионов сто шестьдесят восемь тысяч пятьсот тридцать шесть) рублей 78 копеек, по причине реконструкции объекта «Реконструкция водозабора со строительством станции очистки воды от сероводорода производительностью 10000 м3/сутки в ст. Ленинградской».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета муниципального образования Ленинградский район по вопросам экономики, бюджета, налогам и имущественным отношениям (Владимиров О.Н.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий на сессии
Совета муниципального образования
Ленинградский район                                                                              Н.Н.Баева
image1.wmf

oleObject1.bin